

Okulumuzun Tarihçesi

Okulumuz 1993-1994 Eğitim Öğretim Yılında hizmete açılmıştır. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 70. yılında açıldığından, 70. Yıl Sağlık Meslek Lisesi adını almıştır. Okulumuz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı Metristepe İlköğretim Okuluna ait olan binada 1993-2001 yılları arasında öğretim yapmıştır.

Okulumuz 1996-1997 Eğitim Öğretim yılında ilk HEMŞİRELİK bölümü mezunlarını vermiştir.

1996-1997 Eğitim Öğretim yılında ÇEVRE SAĞLIĞI TEKNİSYENLİĞİ Bölümü açılmış, 1999-2000 Eğitim Öğretim yılında ÇEVRE SAĞLIĞI TEKNİSYENLİĞİ Bölümü ilk mezunlarını vermiştir. Bölümün kapanması nedeniyle 2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılında son Çevre Sağlığı Teknisyenliği mezunları verilmiştir.

Ağustos-2001 tarihinde Sağlık Bakanlığınca yaptırılan yeni binasına taşınmıştır.

2003-2004 Eğitim Öğretim yılında ikinci defa HEMŞİRELİK Bölümü açılmış, 2006-2007 Eğitim Öğretim yılında HEMŞİRELİK bölümü mezunlarını vermiştir.

2005-2006 Eğitim Öğretim yılında ACİL TIP TEKNİSYENLİĞİ Bölümü açılmış, 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında ACİL TIP TEKNİSYENLİĞİ Bölümü ilk mezunlarını vermiştir.

Okulumuz 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılında 29 Ağustos 2014 tarih ve 3625898 sayılı Valilik Olur'u ile Zehra Ulusay İlköğretim Okulu binasına taşınmış olup 2 Eylül 2014 tarih ve 3675495 sayılı Valilik Olur'u ile okulun adı Zehra Ulusay Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir.



Okulumuzun Fizikî Yapısı



ZEHRA ULUSAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

İletişim Bilgileri

Adres: 4 Eylül Mahallesi Muammer Aksoy Caddesi
970. Sokak No:5 11300 Bozüyük / Bilecik

Tel: 0 228 314 11 98 Belgegeçer: 0 228 314 11 99

Web: www.bozuyuksaglik.meb.k12.tr

MESLEKİ EĞİTİM VERİLEN ALAN/DALLARIMIZ

Okulumuz sağlık alanında olup; 3 dalda eğitim vermektedir.

Hemşire Yardımcılığı;

Sağlık meslek liselerinin hemşire yardımcılığı programından mezun olup hemşire nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık görevlisidir.

Ebe Yardımcılığı

Sağlık meslek liselerinin ebe yardımcılığı programından mezun olup ebelerin nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık görevlisidir.

Sağlık Bakım Teknisyenliği;

Sağlık meslek liselerinin sağlık bakım teknisyenliği programından mezun olup en az tekniker düzeyindeki sağlık meslek mensuplarının nezaretinde yardımcı olarak çalışan, ayrıca hastaların günlük yaşam aktivitelerinin yerine getirilmesi, beslenme programının uygulanması, kişisel bakım ve temizliği ile sağlık hizmetlerine ulaşımında yardımcı olan ve refakat eden sağlık görevlisidir.

Laboratuvarlarımız

Okulumuzda; 1 adet Anatomi, 2 adet Mesleki Uygulama laboratuvarı olmak üzere 3 adet laboratuvar bulunmaktadır.

Mesleki Uygulama Laboratuvarlarında, öğrencilerimize uygulama eğitimi yaptırarak etkin öğrenmelerini sağlamak amacıyla her türlü araç, gereç, donanım ve dokümanlar mevcuttur.

Laboratuvarımızda akıllı tahta bulunmakta olup amacımız, öğrencilerimizin mesleki açıdan bilgilerini ve duyarlılıklarını arttırarak, kendilerine, ülkemize ve dünyamıza faydalı sağlık mesleği elemanları olarak yetiştirmektir.



Okul Müdürümüzün Mesajı;

Günümüzün değişen ve gelişen şartlarına uygun olarak, Zehra Ulusay Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi temel insani değerler doğrultusunda, öğrenci merkezli, kendini sürekli yenileyen bir eğitim kurumudur.

Eğitime değer vermek, eğitimi olmazsa olmazların içine almak, çağdaş toplum olmanın en temel ve en vazgeçilmez unsurlarından biridir. Bunu başarabilen toplumlar, kalkınmayı çağdaşları olan toplumlara göre daha önce başarabilmiş toplumlardır.

Ülkemizin geleceği, geleceğimizin güvencesi sevgili gençler;

Türk Millî Eğitiminin genel ve özel amaçları doğrultusunda; sağlıklı iletişim kurabilen, sorumluluk duygusu yüksek, kendine güveni tam, araştıran ve üreten, kendisi ve toplumu ile barışık, mesleği ile ilgili yenilik ve gelişmeleri yakından takip eden ve sürekli kendini yenileyen, Atatürk İlke ve İnkılaplarına ve Cumhuriyete yürekten bağlı, vatanına, bayrağına, milletine ve manevi değerlerine bağlı, insanın değerini bilen, insanlara faydalı sağlık elemanı yetiştirmek olan misyonumuzu geleceğe sizlerle birlikte taşımak istiyoruz.

Gelecek kaygısı olmayan sağlık mesleği mensupları içinde sizleri de görmek isteriz.

Yolumuz açık geleceğiniz aydınlık olsun.

Faruğ KILIÇER
Okul Müdürü